

CNPJ:09.120.837/0001-49.
Concreta Engenharia LTDA.
ROD. Br 222 SN Km 4.
Bairro – São Felix III – Cep: 68.513-822.
Marabá - Pará
Email: comercial@concretaengenharia.com.br.
Tel.: (94) 3018 – 4640.



Ofício nº 004/2021

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL - PA

Ref.: Pedido de Cotação.
Assunto.: Proposta Comercial.

Senhores,

A CONCRETA ENGENHARIA LTDA CNPJ: 09.120.837/0001-49 vem, por meio deste, apresentar Proposta Comercial para fornecimento de Concreto Betuminoso Usinado a Quente(CBUQ),Cap 50/70 e Emulsão Asfáltica Catiônica RR-2C(Pintura de Ligação), com transporte, conforme descrito abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID/DE FORNEC.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	FORNECIMENTO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), CAP 50/70, INCLUSO TRANSPORTE.	TONELADA	20.000	750,00	15.000.000,00
2	FORNECIMENTO DE EMULSÃO ASFÁLTICA CATIÔNICA RR-2C (PINTURA DE LIGAÇÃO), INCLUSO TRANSPORTE.	KG	10.000	6,50	65.000,00
VALOR TOTAL R\$					15.065.000,00

Valor Global: 15.065.000,00 (Quinze Milhões, Sessenta e Cinco Mil Reais.)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Condições de entrega: Imediata

Forma de Pagamento: 30 (trinta) dias

Castanhal – PA, 18 de Novembro de 2021.

JESSICA
RIGO:019046
35202

Assinado de forma digital por JESSICA RIGO:01904635202
Dados: 2021.11.18 11:03:48 -03'00'

JESSICA RIGO

Representante Legal – CPF: 019.046.352-02

CONCRETA ENGENHARIA LTDA

CNPJ 09.120.837/0001-49

CONTATO (94) 3018-4640

Realizado em 18/11/2021
Nerci Cruz
Setor de Compras PMSIP
Matrícula 123 836

A.G.P. LOCAÇÃO, COMERCIO E SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI

CNPJ 22.278.136/0001-09 INS. ESTADUAL 15.483.460-2



À

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE SANTA IZABEL

Empresa A.G.P. LOCAÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ N° 22.278.136/0001-09

ENDEREÇO: Ramal do Dezoito, n° 100, Km 02 - Zona Rural - Santa Maria
do Pará/PA. E-mail: sauilguimaraes@hotmail.com

COTAÇÃO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE (CBUQ)					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	R\$ UNIT.	VALOR TOTAL
1	Fornecimento de concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), CAP 50/70, incluso transporte.	TON	20.000	580,00	11.600,000,00

AQUISIÇÃO DE EMULSÃO ASFÁLTICA CATIONICA RR-2C					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	R\$ UNIT.	VALOR TOTAL
2	Fornecimento de emulsão asfáltica cationica RR-2C (Pintura de ligação), incluso transporte	KG	10.000	4,98	49.800,00

Valor total da Cotação R\$ 11.649.800,00 (onze milhões seiscentos e quarenta e nove mil e oitocentos reais)

Prazo de validade da cotação: 90 DIAS

SANTA MARIA PA, 18 DE NOVEMBRO DE 2021.

Antônio Gilberto Cruz da Silva

EMPRESA A.G.P. LOCAÇÃO, COMERCIO E SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ n° 22.278.136/0001-09

Recebido em 23/11/2021
Nerci Cruz
Setor de Compras PMSIP
Matrícula 123.836

Ramal do Dezoito, n° 100, Km 02 - Zona Rural - Santa Maria do Pará/PA.

E-mail: agpsantamaria@outlook.com

OFÍCIO 0021/2021

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL-PA

At.:

Ref.: Pedido de Cotação.

Assunto.: PROPOSTA DE PREÇOS

Senhores,

A EMPRESA MAGNUM OPERAÇÕES E SERVIÇOS TÉCNICOS ME sediada na R RAMAL DO CENOBIO S/N ANEXO A, BAIRRO APEÚ, localizada na cidade de CASTANHAL/PA, telefone (91) 98116-1921, Cep: 68.747-000, inscrita no CNPJ sob nº 37.247.402/0001-03, neste ato Representado por CRISTOVAO T DE ALMEIDA LINS FILHO, CPF 740.131.812-15, propõe à PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL-PA os Preços Abaixo:

PROPOSTA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID/DE FORNEC.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	FORNECIMENTO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), CAP 50/70, INCLUSO TRANSPORTE.	TONELADA	20.000	720,00	14.400.000,00
2	FORNECIMENTO DE EMULSÃO ASFALTICA CATIONICA RR-2C (PINTURA DE LIGAÇÃO), INCLUSO TRANSPORTE.	KG	10.000	5,00	50.000,00
				VALOR TOTAL R\$	14.450.000,00

Valor Total da Cotação: R\$ 14.450.000,00 (Quatorze Milhões Quatrocentos e Cinquenta Mil Reais)

Prazo de Validade da Cotação: 60 (Sessenta) dias

Condições de entrega: Imediata

Forma de Pagamento: 30(trinta) dias

Castanhal, 18 de Novembro de 2021.

CRISTOVAO
TERTULIANO DE
ALMEIDA LINS
FILHO:74013181215

Assinado de forma digital por CRISTOVAO TERTULIANO DE ALMEIDA LINS FILHO:74013181215
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A1, ou=(EM BRANCO), ou=23917962000105, ou=prest. dial, cn=CRISTOVAO TERTULIANO DE ALMEIDA LINS FILHO:74013181215
Dados: 2021.11.18 16:18:36 -03'00'

Cristovão T. de Almeida Lins Filho

Sócio – Diretor

CPF: 740.131.812-15

CNPJ: 37.247.402/0001-03

Magnum – Operações e Serviços Técnicos

Br 316 – Km08 – Ramal do Cenóbio – Castanhal - PA

091 9 8116-1921

Recibido via email 18/11/2021
Nerci Cruz
Setor de Compras PMSIP
Matrícula 123 836-1